年  月  日

東京都知事 殿

                       所在地

                       商号又は名称

                       代表者氏名

                       免許証番号 国土交通大臣 （  ）        号

                                    知事

業務内容証明書

下記のとおり、従事する業務内容について証明します。

記

１． 氏名

２． 住所

３． 生年月日        年    月    日

４． 入社年月日       年    月    日

５． 従事期間        年    月間

所 属 部 署

業 務 内 容

従 事 期 間
      年  月  日から

年  月  日まで

年  月  日から

年  月  日まで

年  月  日から

年  月  日まで

者 代

印 表